
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Num. 

22 

222 

57 

16 

181 

18 

26 

50 

21 

45 

284 

186 

63 

35 

39 

999 

99 

Nome 

Bettinelli Wesley E. 

Colella Diego 

Ceccato Andrea 

Ferazzini Marco 

Baldon Riccardo 

Ferlito Domenico 

Valmassoi Diego 

Nalli Eugenio 

Tarocco Nicolò 

Danese Luca 

Fontanella Giovanni 

Brundu Thomas D. 

Gobbi Pietro 

Danese Riccardo 

Nicola Mauro 

Bosino Stefano 

Guerra Liberiano 

Club 

ZENA KARTING 

ZENA KARTING 

RACELAND 

PAPRIKA RACING 

PRIVATO 

COPAT TEAM FERLITO 

RACELAND 

RR MAD RACING 

PAPRIKA RACING 

ZENA KARTING 

PRIVATO 

K-DAD MOTORSPORT 

PRIVATO 

ZENA KARTING 

ZENA KARTING 

ZENA KARTING 

KEYSTONE 

Classe 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

Diff 

0.184 

0.659 

1.346 

1.672 

5.781 

7.242 

7.281 

7.520 

8.028 

17.275 

20.279 

26.979 

27.146 

35.881 

1 Giro 

15 Giri 

Tempo Totale 

12:26.659 

12:26.843 

12:27.318 

12:28.005 

12:28.331 

12:32.440 

12:33.901 

12:33.940 

12:34.179 

12:34.687 

12:43.934 

12:46.938 

12:53.638 

12:53.805 

13:02.540 

12:53.657 

1.728 

Tempo Migliore 

48.850 

49.279 

48.810 

49.063 

49.095 

49.251 

49.329 

49.453 

49.321 

49.557 

49.801 

50.227 

50.470 

50.420 

49.085 

49.638 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.184 

Velocità  Media 

72,394 

Miglior tempo sul giro 

48.810 

Velocità Migliore 

73,829 

Giro Migliore di 

57 - Ceccato Andrea 
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BRIGGS & STRATTON KART CHAMPIONSHIP 

BRIGGS SENIOR 

GARA 2 

Gara (15 Giri) Iniziato a 15:38:49 

COGISKART (CORRIDONIA) 1,001 km 

09/05/2021 16:40 


